
Zarządzenie Nr 23/2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w  Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych 

 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 21/2024 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej z dnia 15 października 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Panią Katarzynę Pszczółkowską - starszego inspektora w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej na koordynatora czynności kancelaryjnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


